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                Welcome to
FUJI MILK LAND 

              富士山の麓、大自然に囲まれた富士ミルクランドにようこそ。
朝霧高原に広がる富士ミルクランドは、四季折々に変わる自然の中で様々な体験ができる場所です。
動物達とのふれあい、酪農体験、美味しいランチとBBQ、新鮮な牛乳で作るジェラート、サイクリングにドッグラン…
春の爽快な風、深い緑に色づいた山々、鮮やかな紅葉、雪化粧した富士山と、季節の移ろいを感じながら、思い思いの楽しみを見つけてみてください。 
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				魅力たっぷりの
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                LODGE

              

              
                富士朝霧高原ロッジ

                リビングは吹き抜けで開放的な2階建てのロッジです。 
デッキからの芝生が広がる先には富士山が見られます。
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                [image: 富士朝霧高原ロッジ]
              

              
                [image: 富士朝霧高原ロッジ]
              

              [image: 泊まる]

            

          

          
            
              
                RESTAURANT

              

              
                ミルクランドのグルメ

                朝霧高原の新鮮な生乳で作るジェラート、富士山麓幸寿豚など選りすぐりの食材をいただくBBQ、フレンチの料理人が腕を振るったレストランなど美味しいものが沢山です。

                
                  もっと見る
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                ACTIVITIES

              

              
                やってみよう！

                かわいい動物たちとふれ合ったり、手作りバターを作ってみたり、ミルクランドでは色々な体験をたのしむことができます。
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          OPENING HOURS各施設営業時間
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          PLANS宿泊プラン
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BBQ【ふじさん牛】＆【富士山麓幸寿豚】を味わう-2食付
○*:.. 【ふじさん牛】・【富士山麓幸寿豚】
　　　　どちらも味わえるお...
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スタンダードBBQ【ふじさん牛】贅沢に味わう-2食付
○*:.. 自然豊かな朝霧高原で
　　　　富士山を眺めながらBBQを楽しむ  .:*...
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スタンダードBBQ【富士山麓幸寿豚】を味わう-2食付
○*:.. 雄大な富士山の麓
　　　　澄んだ空気の中でBBQを楽しむ  .:*○
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                          宿泊日

                          
                        

                      

                      
                        
                        日程未定

                        
                        
                      

                      
                        
                          1室人数

                       	未選択
1名
2名
3名
4名
5名以上


                        

                      

                      
                        
                          部屋タイプ

                          未選択
その他


                        

                      

                      
                        
                          ご予算

                          気にしない
4000円未満
4000円
5000円
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
15000円
20000円


                          ～
                          気にしない
4000円
5000円
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
15000円
20000円
20001円以上
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          富士ミルクランド

          〒418-0103 静岡県富士宮市上井出3690番地

          TEL：0544-54-3690／
FAX：0544-54-2932

          チェックイン　15:00～

          チェックアウト　～10:00
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